

Årsredovisning för TrallMann AB

559040-8067

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kari Anttila
Styrelseledamot

2022-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TrallMann AB, 559040-8067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess import och handel med varor för hem och hushåll. Försäljningen sker till detaljister och slutkonsumenter. Företaget utför även måleriarbeten.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 78,45% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att måleriverksamheten har ökat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	530	297	236	246
Resultat efter finansiella poster	118	108	18	96
Soliditet %	64	52	59	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	174	84 636
Utdelning		-84 600	
Balanseras i ny räkning		84 636	-84 636
Årets resultat			93 457
Belopp vid årets utgång	50 000	210	93 457

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	210
Årets resultat	93 457
Summa	93 667

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	93 667
Summa	93 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		529 652	296 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		529 652	296 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 148	-46 535
Övriga externa kostnader		-78 328	-71 031
Personalkostnader		-211 473	-71 295
Summa rörelsekostnader		-411 949	-188 861
Rörelseresultat		117 703	107 769
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		0	-73
Resultat efter finansiella poster		117 703	107 696
Resultat före skatt		117 703	107 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 246	-23 060
Årets resultat		93 457	84 636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 330	29 675
Summa varulager m.m.		16 330	29 675
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	110 125
Övriga fordringar		4 100	17 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 347	2 050
Summa kortfristiga fordringar		75 447	129 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 382	99 313
Summa kassa och bank		134 382	99 313
Summa omsättningstillgångar		226 159	258 594
SUMMA TILLGÅNGAR		226 159	258 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210	174
Årets resultat		93 457	84 636
Summa fritt eget kapital		93 667	84 810
Summa eget kapital		143 667	134 810
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		254	5 254
Summa långfristiga skulder		254	5 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 029	20 398
Skatteskulder		2 906	1 720
Övriga skulder		17 843	19 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 460	76 795
Summa kortfristiga skulder		82 238	118 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		226 159	258 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, L T & D Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Järna

Kari Anttila
Kari Anttila
Styrelseledamot

2022-12-01
Datum

Roger Lennström
Roger Lennström
Styrelseledamot

2022-12-01
Datum